
 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 177 del 06 settembre 2024 

 

Oggetto: Determinazione a contrarre e affidamento incarico di fornitura ricambi per letti – Cig: 
B2F40C42BF 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

SENTITO il Responsabile dei Servizi Tecnici che ha segnalato la necessità di acquistare alcuni ricambi per 
letti di degenza dell’Ente; 

RITENUTO opportuno richiedere alla ditta Malvestio S.p.a. di Villanova di Camposampiero (PD), produttrice 
e fornitrice di letti e arredi, un preventivo per la fornitura di ricambi per i letti di degenza e nello specifico di 
schede per la centralina, pulsantiere e schienali;   

VISTA l’offerta della ditta Malvestio n. SC24047228, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 2024/2724 del 
11/06/2024, relativa alla fornitura di: 

- art. 870357 Scheda centr. 4M Checkup classe I al costo di € 246,00/cad. + iva; 
- art. 874988 Pulsantiera 346750A E AG al costo di € 93,00/cad. + iva; 
- art. 41467511 Schienale ver. al costo di € 82,50/cad. + iva; 

RITENUTI i prezzi offerti dalla ditta Malvestio S.p.a., per la fornitura di cui trattasi, in linea con i prezzi di 
mercato e convenienti per questa amministrazione; 

RITENUTO pertanto opportuno procedere all’acquisto, presso la ditta Malvestio Spa di Villanova di 
Camposampiero (PD), di: 

- n. 03 art. 870357 Scheda centr. 4M Checkup classe I; 
- n. 03 art. 874988 Pulsantiera 346750A E AG; 
- n. 10 art. 41467511 Schienale ver.; 

per una spesa totale complessiva di € 1.842,00 + iva; 

RICHIAMATO quanto previsto dal D. Lgs. 36/2023 che prevede la facoltà di procedere ad affidamento 
diretto per le forniture di beni e acquisizioni di servizi di importo fino a € 140.000,00; 

VISTA la disponibilità in bilancio; 

tutto ciò premesso; 

D E C R E T A 

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del dispositivo della presente 
determina;  

2. di determinare a contrarre e affidare alla ditta Malvestio Spa di Villanova di Camposampiero (PD) la 
fornitura dei ricambi per letti di degenza, come sopra specificato, per una spesa totale complessiva di € 
1.842,00 + iva, giusta offerta Protocollo n. 2024/2724;  

3. di dare atto che la spesa relativa al presente provvedimento troverà copertura nel conto alla voce 
40010125 “materiali di manutenzione c/acquisti” del bilancio per l’esercizio 2024; 

4. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato all’Albo on-line ai sensi dei D. Lgs n. 33/2013 e n. 
267/2000; 

5. di rispettare tutte le disposizioni previste dalla L. 136/2010 e ss.mm.ii in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari; 

6. di provvedere alla liquidazione con successivo provvedimento su presentazione di regolare fattura. 



 

Determina 
Determina del segretario Direttore 

n. 177 del 06 settembre 2024 

 

PARERI DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE 

Regolarità Tecnico Amministrativa: favorevole 

F. to Silvia Bortoletto 

Regolarità Contabile: favorevole 

F.to Dott.ssa Zorzetto Chiara 

Letto, confermato e sottoscritto              

    IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                            (F. to Dott. Paolo Piazza)  

 

   

 

Il presente decreto è immediatamente esecutivo ed è stato pubblicato sul sito web dell’Ente il giorno 
________________. 

      IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                                (Dott. Paolo Piazza)  

 


